CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI • 	- Estado de São Paulo -
INDICAÇÃO n° 18512017

Súmula: 	Solicita providências do
Executivo junto a Secretaria de
Infraestrutura e Serviços Municipais, Sr.

1-

	Ramon de Medrano Almada, e realize a
pperação tapa buraco na Rua Roque

.—Alves Mendes na altura do n° 81 no
-- 	 -- bairro Jardim Rosemary - 3 Gleba -

1 	 neste município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Igor Soares, Prefeito Municipal, para que determine
através da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Municipais, e realize a
operação tapa buraco na Rua Roque Alves Mandes na altura do n° 81,
Jardim Rosemary - neste município. Seguem fatos.

CÂMARA MUClPAL DE TAPEV

JUSTIFICATIVA 	P ROTOC O LO

Senhor Presidente, 	 17 FEV. 2017 ,
Senhores Vereadores, 	 Emerson Carlos Fernandes
Senhoras Vereadoras. 	 Auxhar Lecihtivo!

lidVI

Realizando uma visita ao bairro, verificamos que bem na entrada
desta rua estamos com vários buracos abertos em sua extensão
prejudicando a passagem de veículos e pedestres.

Conseguimos visualizar o que de fato está acontecendo, os buracos
são de grande extensão, acumulam água, prejudicando e danificando os
veículos. Para tanto, solicitamos a ajuda desta secretaria em
solucionarmos os problemas.

Cabe-me ressaltar que este pedido já foi objeto da indicação de n°
25712016 deste presidpte.

Sala das Sessõe/Bemvindo Moreira Nery, 13 de fevereiro de 2017.

\
ADESAV% _~ ,

A
(rux 	Táxi

\ Presidente

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4 141-4472 - wwwcamaraitapevLsp.gov.br